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Rezultatai

AUKSTO MEISTRISKUMO SPORTO PROGRAMA

n Programa

Lietuvos kultirizmo ir kino rengybos federacija vienija apie 30 sporto kluby, centry, kurie propaguoia ir populiarin kultarizma, fitnesq, fizinj aktyvumg bei sveikq gyvenimo bidg. Federacija rengia aukéto meistriskumo sportininkus, erganizuoja
nacionalines mokomagsias treniruogiy stovyklas, Lietuvos suaugusiyjy empionatq, Fitness Challenge éempionatg, jaunimo éempionatg, tarptautines varfybas Lietuvoje, treneriy ir teisejy seminarus, AM treneriy bei instruktoriy mokymus. Jau
trecius metus i eilés erganizuoja tarptautines varzybas, tokias kaip Fit Model Pasaulio éempionatas. Uztiking ir skatina visy amziaus grupiy AM sportininky dalyvavimg tarptautinése varzybose, Pasaulio ir Europos éempionatuose. Pagrindinis
federacijos tikslas - iskovoti kuo daugiau priziniy viety auksciausio lygio IFBE varzybese. Tikslui pasiskti reikalingos tinkamos treniruotiy salygos, aukstos kvalifikacijos specialistai, naujy nariy pritraukimas bei finansavimo didinimas. Aukéto
meistriskumo sporto programa padeda pasiekti uzsibréztus tikslus, kuo geresnius rezultatus, skatina sporto 3akos testinumg, skatina antidopingo programos vykeyma bei Lietuvos vardo garsinimg pasaulio mastu. Taip pet federacija stengiasi
visais jmanomais budais savo veikloje taikyti Gerojo valdymo principus.

Auksto meistriskumo sporto programos tikslai, uzdaviniai, priemonés, priemoniy

Igyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, leSy poreikis priemoniy jgyvendinimui ir planuojami siy lesy Saltiniai

1. Kelti LKKRF sportininky meistriskumag, treneriy, teiséjy bei aptarnaujanéio personalo kompetencijas ir gebéjimus, vykdyti antidopingo programgq 2025 - 2028 m. u

v
1IKSIas

Tikslo pavadinimas

Kelti LKKRF sportininky meistrigkumag, treneriy, teiséjy bei aptarnaujancio persenalo kompetencijas ir gebéjimus, vykdyti antidopingo programg 2025 - 2028 m.

UzZdaviniai

Uizdavinys

Organizuoti seminarus bei AM mokymus sportininkams, treneriams, teisejams bei aptarnaujanciam personalui 2025 - 2028 m.

Skatinti kue didesn] LKKRF bendruomenes doméjimgsi antidopingo priemonémis bei dopingo kontrole 2025 - 2028 m.

<+ Prideti uzdavinj

Priemoneés

Eil.
Nr. Priemones pavadinimas

1. Surengti teiséjy seminarg.

2 Surengti treneriy seminarg.

QOrganizuoti AM treneriy bei
instruktoriy mokymus.

Antidopingo priemoniy

4. igyvendinimas nacionalinése
varzybose bei rinktines stovyklose

5. Surengti teisejy seminarg.

Prasoma valstybés
biudzeto lésy suma

(Eur)

300,00

300,00

700,00

500,00

400,00

Priemonés jgyvendinimui
iamy nuosavy ir (ar) kity

E

lé$y suma (Eur)

15,00

15,00

35,00

25,00

20,00

P igy
skiriamy kity lesy
Saltiniai

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos
Nuosavos

Nuosavos

igyvendinimui
reikalinga suma (Eur)

315,00

315,00

735,00

525,00

420,00

Priemoniy
jgyvendinimo
terminai

Lir Il pusmetis

Lir Il pusmetis

2025-01-01d./2025-
12-31d.

2025-01-01d./2025-
12-31d.

2026-01-01
d./2026-12-31 d.

Kiekybiniai priemoniy jgyvendinimo
vertinimo kriterijai

Dalyvaus 20 treneriy.

Dalyvaus 20 treneriy.

Dalyvaus 25 teiséjai, treneriai ir
sportininkai.

1 meginio paemimas nacionalinese
varzybose ir 1 seminaro suorganizavimas
LKKRF bendruomenei.

Dalyvaus 25 teisejai, treneriai ir
sportininkai.



U ewEngL uSEy SSGNG.

Organizuoti AM treneriy bei
instruktoriy mokymus.

Antidopingo priemoniy
8. jgyvendinimas nacionalinese

800,00

700,00

varzybose bei rinktinés stovyklose.

9. Surengti teisejy seminarg.

10.  Surengti treneriy seminara.

Organizuoti AM treneriy bei
instrukteriy mokymus.

Antidopingo priemoniy
2. jgyvendinimas nacionalinese

500,00

500,00

200,00

900,00

varzybose bei rinktinés stovyklose.

13, Surengti teiséjy seminarg.

14, Surengti treneriy seminarg.

Organizuoti AM treneriy bei
instruktoriy mokymus.

Antidopingo priemoniy
6. jgyvendinimas nacionalinese

600,00

600,00

1000,00

1000,00

varzybose bei rinktines stovyklose.

Viso:

=+ Prideti priemeone

10100,00

40,00

35,00

25,00

25,00

45,00

45,00

30,00

30,00

50,00

50,00

505,00

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

d.[2026-12-31d.

840,00 iﬁ;ﬂ'fﬂ',a. d.
i
42500 1222371_:_01 d./2027-
42500 Iz:_z;—zw—m d./2027-
sas00 11;._2371—21—01 d.[2027-
04500 11;_2371—31—01 d.[2027-
630,00 éﬁig:g.m d.
630,00 ﬁi’;'_’f;'_a. d.
1050,00 iﬁ;ﬂfﬂ',a. d.
1050,00 §3§i;2f.2[3. d.
10605,00

2. Pasirengti ir dalyvauti tarptautinése bei nacionalinése variybose uzimant kuo aukitesnes (prizines) vietas 2025 - 2028 m.

Tikslas

Tikslo pavadinimas

Pasirengti ir dalyvauti tarptautinése bei naclonalinése varzybose uzimant kuo aukstesnes (prizines) vietas 2025 - 2028 m.

UZdaviniai

Uzdavinys

Uztikrinti kokybiskg rinktinés nariy pasirengima dalyvauti Europos ir Pasaulio ¢empicnatuose bei nacionalinese varzybose 2025 - 2028 m.

=+ Prideti uzdavinj

Priemones
Prasoma valstybes
Eil. biudzeto léSy suma
Nr.  Priemonés pavadinimas (Eur)
N .Dclly?mulrj'ms Eyropos 10000,00
jaunimo éempionate.
2 Dcllyvuulrn.clerump:os 25000,00
suaugusiyjy cempionate.
3 .Dclly?mulrj'ms P?Wulln 15000,00
jaunime cempionate.
a Dalyvuvlrn.clsrPumlljllu 3500000
suaugusiyjy cempionate.
5. Dcllyvmrzlmos‘ Europos Fit 4000,00
Model Eempionate.
5. Dalyvavimas Pasaulio Fit £000,00

Model éempionate.

nuosavy ir

igy i

(ar) kity &5
500,00
1260,00
750,00
1760,00
200,00

300,00

y suma (Eur)

Pr gy

skiriamy kity leésy saltiniai

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Luryvuus £ uensnan.

Dalyvaus 25 teisejai, treneriai ir
sportininkai.

2 méginiy paémimas nacionalinése
varzybose ir 1 seminaro suorganizavimas
LKKRF bendruomenei.

Dalyvaus 30 teissjy, treneriy ir
sportininky.

Dalyvaus 30 treneriu.

Dalyvaus 35 teisejai, treneriai i
sportininkai.

2 meginiy paémimas nacionalinése
varzybose ir 1 seminaro suorganizavimas
LKKRF bendruomenei.

Dalyvaus 35 teisejai, treneriai i
sportininkai.

Dalyvaus 30 treneriy.

Dalyvaus 35 teisejai, treneriai ir
sportininkal.

2 meginiy paémimas nacionalinése
varzybose ir | seminaro suorganizavimas
LKKRF bendruomenei.

Priemoniy
Priemoneés jgyvendinimui igyvendinimo igyvendinimo vertinime
reikalinga suma (Eur) terminai kriterijai

2025-01-01d./2025-

Uzimta 1-8 vietos

2025-01-01d./2025-

Uzimta 1-2 vietos ir 3-5 vietos.

2025-01-01d./2025-

Uzimta 3-6 vietos.

2025-01-01d./2025-

Uzimta 1-8 vietos.

2025-01-01d./2025-

Uzimta 1-8 vietos.

2025-01-01d./2025-

10500,00 b d
26250,00 P
15750,00 P
36750,00 P
420000 05-31d.
300,00

12-31d.

Uzimta 1-8 vietos.



Dalyvavimas Europos 2026-01-01d./2026~ .

7 Dabwavimas kL 12000,00 600,00 Nuosavos 12600,00 Usimta 3-5 vietos
jaunima sempionate. -3l
g Dolyvavimas Europos 30000,00 1500,00 Nuosavos 31500,00 2026-01-016H/2026= 1113 vietos i 4-8 vietos
suaugusiujy empionate. 05-31d
o, Dabvavimas Pasaulio 15000,00 750,00 Nuosavos 15750,00 2026-06-014/2026~ 1511118 vistos.
jaunimo gempionate. 12-31d.
1o Dalyvavimas Pasaulio 35000,00 1750,00 Nuosavos 36750,00 2026-0-01d/2026- 6 stos.
suaugusiyjy gempionate. -3
n,  Dalyvavimas Europos Fit 5000,00 250,00 Nuosavos 5250,00 2026-06-014/2026~ |y 6 vietos.
Model sempionate. 12-31d.
Dalyvavimas Pasaulio Fit 2026-06-01 /2026~
1z, Dayvavimas Pasaulioft 6000,00 300,00 Nuosavos 6300,00 ! Uzimta 1-8 vietos.
Model cempionate. 12-31d.
13, Dalyvavimas Europos 14000,00 700,00 Nuosavos 14700,00 Z7-01-016/2027- i35 vistos.
jaunimo gempionate. 12-31d.
1g  Dolyvavimas Europos 32000,00 1600,00 Nuosavos 33600,00 2027-01-01d./2027- Uzimta 1-8 vietos.
suaugusiyjy gempionate. 12-31d.
15, Dalyvavimas Pasaulio 18000,00 950,00 Nuosavos 19950,00 2027-01-01 d./2027- Uzimta 3-5 vietos
jaunima sempionate. 12-31d.
Dalyvavimas Pasauli 2027-01-01 d /2027~
1, oyvavimas Pasaulio 40000,00 200000 Nuosavos 4200000 / Uzimta 1-8 vietos.
suaugusiujy Eempionate. 12-31d.
1. Dalyvavimas Europos Fit 500000 250,00 Nuosavos 525000 2027-01-016/2027= 1616 vietos.,
Model cempionate. 12-31d.
jg  Dalyvavimas Pasaulio Fit 7000,00 350,00 Nuosavos 7350,00 2027-01-01 /2027~ Uzimta 1-8 vietos.
Model tempionate. -3l
1g.  Dalyvavimas Europos 15000,00 750,00 Nuosavos 15750,00 2028-01-01./2028- Uzimta I-8 vietos.
jaunima gempionate. -3
20, Datyvavimas Europos 35000,00 1750,00 Nuosavos 36750,00 202801-010/2028= 1018 vietos,
suaugusiyjy Eempionate. 12-31d.
2, Dalyvavimas Pasaulio 20000,00 1000,00 Nuosavos 21000,00 2028-01-014./2028- 616 vietos.,
jaunimo gempionate. 12-31d.
GH), || v e 40000,00 2000,00 Nuosavos 42000,00 S e Uzimta 1-8 vietos.
suaugusiyjy éempionate. 12-31d.
Dalyvavimas Europos Fit 2028-01-01d./2028- - .
2, VNIMAS ELrapa 000,00 30000 Nuosavos 6300,00 ! Utimta 1-8 vietos.
Model Eempionate. 12-31d.
Dalyvavimas Pasaulio Fit 2028-01-01d./2028-
24, v _ K 7000,00 350,00 Nuosavos 7350,00 ! Uzimta 1-8 vietos.
Model Eempionate. 12-31d.
Viso: 438000,00 21900,00 459900,00

<+ Pridéti priemone

3. Kult@rizmo, fitneso ir kiino rengybos vystymas Lietuvoje 2025 - 2028 m.

Tikslas

Tikslo pavadinimas

Kulttrizmo, fitneso ir kino rengybos wystymas Lietuvoje 2025 - 2028 m.

ISsauf

UZdaviniai
Uzdavinys

Vykdyti mokomagsias treniruogiy stovyklas ir sudaryti kuo geresnes sqlygas sportininkams MTS metu pasiruosti nacionalinéms bei tarptautinems varzyboms 2025 - 2028 m.
Organizucti nacionalines varzybas 2025 - 2028 m.
Listuvos kultdrizmo ir kiino rengybos federacijos AM programos vykdymas ir administravimas 2025 - 2028 m.

Organizucti tarptautines varzybas 2025 - 2028 m.



Priemoneés

Eil.
Nr.

20.

2

Priemonés pavadinimas

Surengti ir dalyvauti
mokomosiose treniruociy
stovyklose

Surengti Lietuvos jaunimo
cempionatq

Surengti Lietuvos suaugusiyjy
cempionatq

Surengti Lietuvos Fitness
challenger Eempionatg.

AM programos jgyvendinimas
pagal numatytg programa.

Surengti ir dalyvauti
mokomosiose treniruociy
stovyklose.

Surengti Lietuvos jaunimo
cempionatq.

Surengti Lietuvos suaugusiyjy
Eempionatq

Surengti Lietuvos Fitness
challenger Cempionatg.

AM programos jgyvendinimas
pagal numatytq programa.

Surengti Lietuvos jaunimo

Aarmninnata

Surengti ir dalyvauti
mokomosiose treniruodiy
stovyklose

Surengti Lietuvos suaugusiyjy
Eempionatg

Surengti Lietuvos Fitness
challenger empionatg.

AM programos jgyvendinimas
pagal numatytq programa.

Surengti ir dalyvauti
mokomosiose treniruodiy
stovyklose.

Surengti Lietuvos jounimo
Eempionatg

Surengti Lietuvos suaugusiyjy
cempionatg.

Surengti Lietuvos Fitness
challenger cempionatq.

AM programos jgyvendinimas
pagal numatytq programag.

Pasaulio Fit Model cempionato
organizavimas.

Viso:

Prasoma valstybés

9y

&8y suma yir (ar) kity eS8y suma
(Eur) (Eur)
40000,00 2000,00
6000,00 300,00
12000,00 600,00
5000,00 250,00
12000,00 600,00
42000,00 2100,00
7000,00 350,00
15000,00 750,00
6000,00 300,00
15000,00 750,00
44000,00 220000
44000,00 2200,00
17000,00 850,00
7000,00 350,00
17000,00 850,00
47000,00 2350,00
10000,00 500,00
20000,00 1000,00
7000,00 350,00
20000,00 1000,00
50000,00 5000,00
443000,00 24650,00

Priemonés jgyvendinimui
skiriamy kity legy Saltiniai

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Nuosavos

Priemoniy

es jgy i
reikalinga suma (Eur)
42000,00

6300,00
12600,00

5250,00
12600,00

44100,00

7350,00
15750,00

§300,00
15750,00

45200,00

4620000

1785000

7350,00

17850,00

4935000

10500,00
21000,00

7350,00
21000,00

55000,00

467650,00

igy
terminai

2025-01-01 d./2025-
12-31d.

2025-01-01 d./2025-
12-31d.

2025-01-01 d./2025-
05-31d

2025-01-01 d./2025-
12-31d.

2025-01-01 d./2025-
12-31d.

2026-06-01 d./2026-
12-31d.

2026-06-01d.[2026-
12-31d.

2026-01-01d.{/2026-
12-31d.

2026-01-01d./2026-
12-31d.

2026-01-01d./2026-
12-31d.

2027-01-01 d.f2027-
m-NA

2027-01-01 d./2027-
12-31d.

2027-01-01 d.[2027-
12-31d.

2027-01-01 d./2027-
12-31d.

2027-01-01 d./2027-
12-31d.

2028-01-01d./2028-
12-31d.

2028-01-01d./2028-
12-31d.

2028-01-01d./2028-
12-31d.

2028-01-01d./2028-
12-31d.

2028-01-01d./2028-
12-31d.

2025-01-01 d./2025-
12-31d.

Kiekybiniai priemoniy
igyvendinimo vertinimo kriterijai

Surengtos 2 MTS.

30 dalyviy.

100 dalyviy.

40 dalyviy.

Programos jgyvendinimas atitiks
visus Sporto jstatymo
reikalavimus.

Surengtos 2 MTS

40 dalyviy

10 dalyviy.

50 dalyviy

Programos jgyvendinimas atitiks
visus Sporto jstatymo
reikalavimus.

Dalyvaus 30-40 dalyviy.

Surengtos 2 MTS.

120 dalyviy

40 dalyviy.

Programos jgyvendinimas atitiks
visus Sporto jstatymo
reikalavimus.

Surengtos 2 MTS.

30-40 dalyviy.

120 dalyviy.

50 dalyviy.

Programos jgyvendinimas atitiks
visus Sporto jstatymo
reikalavimus.

Dalyvaus apie 15 Saliy ir apie 150
sportininky.



